
معاون اقتصادی نخست‌وزیر حکومت افغانستان در ذوب آهن اصفهان :

برای توسعه افغانستان به همکاری 
شرکت‌های ایرانی نیازمندیم
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جهت صادرات محصولات به اتحادیه اروپا 
و کشور های حوزه خلیج فارس

  تمدید مجدد گواهینامه  
CARES ذوب آهن اصفهان 

طرح های ذوب آهن برای 
تامین آب ، برداشت از زاینده 

رود را به حداقل می رساند

رشد 60 درصدی صادرات 
میلگرد ذوب آهن اصفهان

حمایت از ذوب آهن 
اصفهان، خدمت به توسعه 

و عمران کشور است
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در جریان سفر هیئت اقتصادی طالبان به ایران، 
۵ سند تفاهم‌نامه همکاری اقتصادی میان ایران 
و افغانستان به امضا رسیدکه یکی از آنها سند 
همکاری ذوب آهن اصفهان و افغانستان است.در 
جلسه‌ای که شامگاه پنجشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۲ با 
حضور محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی، 
حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس‌جمهور در 
امور افغانستان ، ملا عبدالغنی برادر معاون اقتصادی 
نخست‌وزیر حکومت سرپرستی افغانستان، 
نورالدین عزیزی سرپرست وزارت صنعت و تجارت 
افغانستان و تعدادی از تجار افغانستانی و همچنین 
مسئولین و فعالان صنعتی و اقتصادی ایرانی از 
جمله مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
برگزار شد، ۵ سند تفاهم‌نامه همکاری اقتصادی 

میان مقامات دو کشور امضا و مبادله شد.
عناوین اسناد مبادله شده میان مقامات دو کشور به 

شرح زیر است:
۱- سند یادداشت تفاهم اجلاس کمیسیون 

مشترک همکاری‌های اقتصادی
۲- صورتجلسه نشست کمیته مشترک همکاری 

حمل و نقل بین‌المللی جاده‌ای
۳- سند یادداشت تفاهم همکاری سازمان 

هواپیمایی 
و  ایران  کشوری 

طرف افغانستانی
۴- سند همکاری 
میان ذوب آهن 
اصفهان و طرف 

افغانستانی
همکاری  ۵- سند 

میان مناطق آزاد
حسن کاظمی 
قمی نماینده ویژه 
رئیس‌جمهور در 
افغانستان در  امور 
ابتدای این نشست گفت: در هفته جاری میزبان 
هیئت عالی رتبه اقتصادی از کشور برادر و دوست 
افغانستان بودیم. عمده مباحثی که در طی این 
پنج روز صورت گرفت در حوزه‌های همکاری‌های 
اقتصادی بود. امروز بعد از بیست سال مقاومت 
توسط مردم افغانستان، این کشور آزاد شده، 
اما مردم این کشور با مشکلات به جا مانده در 

حوزه‌های مختلف، مواجه هستند.
وی با بیان اینکه سیاست ایران همواره کمک به 
مردم افغانستان بوده است، ادامه داد: همکاری ما 
به عنوان دو کشور همسایه و مسلمان و با توجه به 
اینکه بیشترین تاثیرات از افغانستان بر محیط ایران 
وجود دارد بسیار ضروری است و طبیعی است 
همکاری‌های اقتصادی به ثبات و امنیت و کاهش 

مشکلات افغانستان کمک می‌کند. 
نماینده رئیس جمهور بیان کرد: در گفتگوهای 
انجام شده به نتایج خوبی رسیدیم و ما در این 
چند روز کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی دو 
کشور را برگزار کردیم و اسنادی در مورد موضوعات 

اولویت دار به امضا رسید. 
همچنین در حاشیه این مراسم ، مهدی کوهی 

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در جمع خبرنگاران 
گفت: طی بازدیدی که هیأت اقتصادی دولت 
افغانستان از ذوب آهن اصفهان داشت توافقاتی 
بین این شرکت با وزارت صنعت و تجارت افغانستان 

صورت گرفت.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان افزود: ذوب آهن بیش 
از نیم قرن سابقه در صنعت فولاد کشور دارد و قرار 
شد در زمینه صدور خدمات فنی و مهندسی حوزه 
معدن با افغانستان همکاری کند، به ویژه آنکه این 
کشور معادن غنی زیادی خصوصاً در استان‌های 
همجوار با ایران و نزدیک معادن سنگان کشورمان 

دارد.
وی‌افزود: با افغانستان توافق کردیم تا در زمینه 
انتقال استخراج معادن سنگ آهن همکاری داشته 

باشیم.
 کوهی افزود: یکی دیگر از موارد مورد توافق 
ذوب آهن با وزارت صنعت و تجارت افغانستان، 
اجرای کارهای توسعه‌ای در این کشور است که 
شامل صادرات ریل تولیدی ذوب آهن به افغانستان 
 است که موجب توسعه صنعت ریلی این کشور

می‌شود.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان از دیگر موارد مورد 
توافق با هیأت اقتصادی افغانستانی را صادرات 
تیرآهن‌های بال پهن به همسایه شرقی ایران عنوان 
و بیان کرد: افغانستان کشور زلزله خیزی است و از 
آنجایی که تیرآهن‌های بال پهن ایرانی می‌توانند 
زلزله‌های ۸ تا ۱۲ ریشتر را تحمل کنند، کمک 
خوبی به توسعه ایمنی ساخت و ساز این کشور 

خواهد شد.
وی تاکید کرد: همچنین ما در ذوب آهن اصفهان 
آرک های فولادی مخصوص استفاده در معادن را 
تولید می‌کنیم که با استانداردهای اروپا منطبق 
است لذا در ایجاد ایمنی برای معدن کاران 

افغانستانی بسیار مؤثر خواهد بود.

@atashkar

وزیر راه و شهرسازی راه‌ آهن همدان- سنندج را یک فرصت جدید و بی بدیل ترانزیتی برای کشور 
دانست و گفت: طراحی ادامه این خط ریلی به سمت مرز باشماق آغاز می‌شود. 

سند همکاری ذوب آهن اصفهان و افغانستان در بین

۵ تفاهم‌نامه همکاری اقتصادی میان ایران و افغانستان

رهبر انقلاب :

آمریکایی‌ها حقاً و انصافاً 
شریک جرم صهیونیست‌ها 

در جنایات غزه هستند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی 
در دیدار آقای محمد شیاع السودانی نخست‌وزیر 
عراق و هیات همراه، با قدردانی از مواضع خوب و قوی 
دولت و ملت عراق در حمایت از مردم غزه، بر لزوم 
افزایش فشارهای سیاسی دنیای اسام به آمریکا و 
رژیم صهیونیستی برای توقف کشتار مردم غزه تأکید 
کردند و گفتند: کشور عراق به عنوان یک کشور مهم در 
منطقه، می‌تواند در این زمینه نقش ویژه‌ای داشته باشد 
 و یک خط جدید را در دنیای عرب و جهان اسلام به‌ وجود 

بیاورد.
ایشان با اشاره به اوضاع رقت‌بار غزه و جریحه‌دار شدن 
دل‌های همه انسان‌های آزاده از این جنایات و قساوت‌ها 
خاطرنشان کردند: از همان روزهای اولِ حملات رژیم 
صهیونیستی تمام قرائن و شواهد نشان دهنده دخالت 
مستقیم آمریکایی‌ها در اداره جنگ است و هرچه از این 
جنگ می‌گذرد، دلایل نقش مستقیم آمریکا در هدایت 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی قوی‌تر و پررنگ‌تر می‌شوند.

رهبر انقلاب اسامی افزودند: اگر کمک‌های تسلیحاتی 
و سیاسی آمریکا نباشد، کار برای رژیم صهیونیستی قابل 

ادامه دادن نخواهد بود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: آمریکایی‌ها حقاً و انصافاً 

شریک جرم صهیونیست‌ها در جنایات غزه هستند.
ایشان تأکید کردند: به‌رغم همه کشتاری که در غزه انجام 
می‌شود، رژیم صهیونیستی تا الان شکست خورده واقعی 
در این ماجرا است زیرا نتوانسته‌ آبروی از دست رفته خود را 

بازگرداند و در آینده هم قادر به این کار نخواهد بود.
رهبر انقلاب اسامی لزوم تلاش همه جانبه برای افزایش 
فشارهای سیاسی به آمریکا و رژیم صهیونیستی به منظور 
توقف بمباران‌ها در غزه را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: 
جمهوری اسامی ایران و عراق با هماهنگی یکدیگر 

می‌توانند در این زمینه نقش آفرین و تاثیرگذار باشند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین درباره همکاری‌های 
دو جانبه ایران و عراق در زمینه‌های اقتصادی و امنیتی 
خاطرنشان کردند: کارها بحمدالله پیش می‌روند اما باید 
مراقب بود پیگیری توافق‌ها با همان انگیزه اولیه استمرار 

یابد و دچار کندی نشوند.
ایشان در پایان از مردم و دولت عراق و شخص نخست وزیر 
بابت مهمان‌نوازی و خدمات رسانی و برقراری امنیت در 

ایام اربعین صمیمانه تشکر و قدردانی کردند.

همکاری ما به عنوان 
دو کشور همسایه و 
مسلمان و با توجه 
به اینکه بیشترین 

تاثیرات از افغانستان 
بر محیط ایران وجود 
دارد بسیار ضروری 

است

با توجه به عدم توزیع نسخه چاپی روزنامه های کثیر الانتشار در 
شرکت، همکاران گرامی می توانند نسخه الکترونیک این روزنامه ها 

را در پرتال شرکت، بخش اطلاعیه ها و جراید مشاهده نمایند  . 

روابط عمومی

اطلاعیه

)) آگهی فراخوان  (( 
شركت   ذوب آهن اصفهان

سایر موارد :
1‏- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2‏-جهت  دریافت اسناد و كسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 

ضمناً  لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شركت به آدرس ذیل درج می گردد.

روابط عمومی شرکت

آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت‌ سرمایه گذاری 
تامین اجتماعی پنجشنبه ۱۸ آبان ماه ۱۴۰۲ با حضور 
دکتر مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شستا 

برگزار شد.
در این آیین،عارف نوروزی طی حکمی از سوی وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان مدیرعامل شرکت 

سرمایه گذاری تامین اجتماعی)شستا( منصوب شد .
مدیرعامل جدید شستا در این آیین گفت: تشکیلاتی 
مانند شستا حق الناس است و منابع مردم که در آن 
وجود دارد باید بیش از پیش احیا شود. این بنگاه بزرگ 
اقتصادی از سرمایه های بین النسلی می باشد که لازم 

است شکوفایی و تجلی بیشتری پیدا کند.
وی افزود: مجموعه شستا بنگاهی است که برای ارزش 
آفرینی و سود آوری و خدمت به ذینفعان باید جهادی 
انجام وظیفه کند . برای مدیریت و توسعه این تشکیلات 
وسیع باید از رهنمود های مقام معظم رهبری که سال 
هاست در شعار سال بر موضوع اقتصاد تمرکز دارد، یاری 

بگیریم و برآن مدار حرکت کنیم.
نوروزی تصریح کرد: امروز مشکلات کشور، مشکلات 
اقتصادی است. اگر بخواهیم در شستا رونق اقتصادی 
ایجاد کنیم باید سریعتر طرح های توسعه ای نیمه کاره را 
به اتمام برسانیم و بر بهره وری این مجموعه به طور جدی 
بپردازیم و برای ظرفیت های خالی برنامه ریزی جامعی 
 داشته باشیم و رهنمود های مقام معظم رهبری در 

حوزه های اقتصادی را سرلوحه برنامه هایمان قراردهیم.
نوروزی در ادامه گفت: افزایش بهره وری، هم افزایی بین 
بنگاهی، اجرای دقیق نظام حاکمیت شرکتی، مولدسازی 
دارایی های راکد، افزایش شفافیت در عملکرد، توسعه 
صادرات و ارزآوری، چابک سازی و انعطاف پذیری بنگاه، 
توجه به اقتصاد دیجیتال و دانش بنیان، توانمند سازی 
سرمایه های انسانی و توجه ویژه به معیشت آن ها از 
شاخص های مهمی هستند که باید محوربرنامه ریزی و 

اقدام مدیران این مجموعه بزرگ اقتصادی باشد.
وی افزود: عملکرد ما باید به گونه ای باشد که برای 
 کشور امید آفرین باشیم . ایجاد اشتغال پایدار یکی از 
ماموریت هایی است که رئیس جمهور محترم از دستگاه ها 

توقع دارند و ما به جد آن را پیگیری خواهیم کرد.

با حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

دکتر عارف نوروزی به عنوان مدیرعامل جدید شستا 
منصوب شد

مهلت ارائه موضوعشمارهنوع فراخوانردیف
پیشنهاد

زمان بازگشائی 
پاكات

167058مناقصه عمومی1

تخلیه از كشتی،حمل تا دپو، دپو سازی 
و صدور بیجك حدود یك میلیون تن كك 
و زغال در بندر امام خمینی به مدت یك 

سال قابل تمدید تا دو دوره 

28‏‏‏/08‏‏‏/271402‏‏‏/08‏‏‏/1402

166988مناقصه عمومی2

حمل 30.000 تن زغالسنگ از زغالشویی 
معدن همكار به زغالشویی زرند كرمان 

به مدت یكسال  قابل تمدید تا 
دو دوره مشابه 

28‏‏‏/08‏‏‏/271402‏‏‏/08‏‏‏/1402

5‏/9‏/41402‏/9‏/1402ساخت 14 عدد مبدل حرارتی167156مناقصه3

4‏-116721تجدید مناقصه4
تامین، نصب و راه اندازی آنالایزرهای 
تعدادی از دودکش‌های سطح کارخانه 

ذوب‌آهن و  ایستگاه سنجش هوا
‏‏‏‏‏-‏‏‏‏‏‏‏‏‏08‏‏‏/09‏‏‏/1402
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رویداد

نشریه داخلی

سلام آتشکار

تفاوت حق اولاد وحق عائله مندی برای مشمولین 
تامین اجتماعی  چیست   ؟

مدیریت اموراداری : عائله مندی همان حق اولاد است و مبلغ 
حق اولاد برای هر فرزند بر اساس قوانین و مقررات شورای عالی 

کار تعیین می گردد. 
 هزینه های درمان کارکنان حادثه دیده ناشی از کار 

توسط بیمه تکمیل درمان دانا چگونه است؟
مدیریت خدمات مالی وبیمه: پرداخت کلیه هزینه های 
درمانی، نسخ دارویی ، سرپایی و بستری مرتبط با حادثه به 
کارکنانی که در طول مدت قرارداد دچار حادثه ناشی از کار می 

شوند، به عهده بیمه تکمیل درمان دانا  می باشد. 
آخرین اقدامات انجام شده در خصوص  هزینه های 
 دندانپزشکی توسط بیمه تکمیل درمان کارکنان 

چیست؟  
مدیریت خدمات مالی و بیمه: جهت ارائه خدمات دندانپزشکی 
مطلوب و مناسب تر نسبت به اصلاحیه تعرفه های مرتبط با ارائه 
خدمات دندانپزشکی تا سقف دو میلیون تومان به ازای  هر خانوار 
توسط بیمه دانا و مازاد بر این سقف از محل صندوق درمان قابل 
پرداخت به بیمه شده وکلینیک های طرف قرارداد اقدام گردیده 
است  که در صورت مراجعه به مراکز طرف قرارداد باید اسناد 
ومدارک خود را به نمایندگی بیمه دانا تحویل نمایید. ضمناً  
کلینیک های طرف قرارداد نیزدر پرتال شرکت قابل مشاهده 

است.
** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام مورد زیر شده اند .

 برنامه ریزی جهت پرداخت کمک هزینه خرید لباس گرم؛ 
کفش اداری وکاپیشن به کارکنان  

افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی 

همکاران  از  تعدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاسخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

با برنامه ریزی ها و پیگیری های انجام شده از ابتدای سال 
تا کنون صادرات میلگرد ذوب آهن اصفهان نسبت به 

مدت مشابه در سال قبل 60 درصد رشد داشته است. 
محمد نورانیان راد مدیر بازاریابی و صادرات ذوب آهن 
اصفهان با اعلام این خبر در خصوص اقدامات و برنامه 
های انجام شده که منجر به افزایش صادرات میلگرد شده 
است، گفت : عمده ترین برنامه، انجام تحقیقات میدانی و 
تحقیقات بازار، حضور در نمایشگاه ها و رویدادهای بین 
المللی است که در دستور کار این مدیریت قرار داشته و 
دارد. بر اساس تحقیقات میدانی انجام شده در بازارهای 
هدف، نیازهای مشتریان و همچنین مشتریان نهایی 

شناسایی و بر اساس تحقیقات بازار انجام شده و انجام 
تحلیل های مرتبط، بازاریابی محصولات انجام گردیده 
است. از دیگر اقدامات قابل توجه صورت گرفته در این 
راستا برنامه ریزی تولید متناسب با نیاز بازار با استفاده 
بهینه از ظرفیت های موجود و با همکاری سایر حوزه ها 

در شرکت می باشد. 
وی افزود : باید در نظر داشت که محصولات ذوب آهن 
اصفهان از کیفیت بالایی برخوردارند. در این میان ذوب 
آهن تنها دارنده گواهینامه بین المللی کیفیت محصول 
CARES  در کشور و اولین شرکت دارنده گواهینامه 
همولوگیشن می باشد. این گواهینامه ها نشان بالاترین 

سطح کیفیت تولید محصول میلگرد در دنیا می باشند.
مدیر بازاریابی و صادرات ذوب آهن اصفهان در پاسخ 
به این سوال که جایگاه ذوب آهن اصفهان در میان رقبا 
و در بخش صادرات میلگرد چگونه است، گفت : در سال 
گذشته ذوب آهن با داشتن سهم 6 درصدی از میزان 
صادرات کشور در محصول میلگرد از صدرنشینان 
صادرات این محصول محسوب می شد، در هفت ماهه 
امسال نیز سهم ما از صادرات میلگرد به میزان قابل 

توجهی افزایش داشته است. 
شایان ذکر است این اتفاق مهم مرهون تلاش همه 

همکاران در مجتمع عظیم ذوب آهن اصفهان می باشد.

مهرداد تولاییان معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان 
در گفتگو با خبرگزاری اکو ایران گفت :  بحث تامین 
مواد اولیه همواره یکی از مهمترین چالش‌های تولید 
کنندگان فولاد به شمار می رود که ذوب آهن اصفهان 
نیز از این قاعده مستثنی نیست و با توجه به شیوه تولید 

کوره بلند در کنار سنگ آهن به زغالسنگ هم نیاز دارد. 
در این راستا این شرکت به منظور تامین پایدار مواد اولیه 
مورد نیاز خط تولید، طی چند سال اخیر به مقوله خرید 

و بهره برداری از معادن ورود کرده است.   
وی افزود : با توجه به کیفیت زغالسنگ معادن داخلی 
به ناچار بخشی از زغال سنگ مورد نیاز را وارد می 
کنیم تا از این طریق ترکیب کیفی مواد اولیه مورد نیاز 

خط تولید حاصل شود.
معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان خاطرنشان کرد: 
متاسفانه طی چند سال گذشته در معادن زغالسنگ 
کشور برنامه توسعه ای پیاده سازی نشده است، حجم 
تولید کنسانتره زغال سنگ در داخل کشور تقریباً یک 
میلیون و هشتصد هزار تن است و تا چند سال قبل 
مصرف کننده ای به جز ذوب آهن اصفهان در داخل 
کشور وجود نداشت اما کم کم تولید کنندگانی مانند 
فولاد زرند و کک طبس هم وارد بازار شدند در صورتی 

که میزان تولید این ماده معدنی ثابت باقی ماند و این 
موضوع چالش های بسیاری را ایجاد کرد.

وی  تصریح کرد : این مجتمع عظیم صنعتی برنامه 
داشت که ۷۵ درصد از نیاز زغالسنگی خود را از داخل 
تامین کند اما کیفیت و کمیت زغال داخل، این امکان 

را فراهم نکرد.
تولاییان در ادامه به مقوله انرژی به عنوان یکی دیگر 
از چالش های فولادسازان پرداخت و تصریح نمود: 
در بحث برق با توجه به تکنولوژی که در ذوب آهن 
اصفهان وجود دارد، نیروگاه ۲۲۰ مگاواتی احداث 
شده است لذا در فصل تابستان معضل تامین برق 
در کارخانه وجود نداشت و در این بخش خود تامین 

هستیم.
معاون بهره برداری  ذوب آهن اصفهان بیان کرد : در 
بخش گاز هم وابستگی این شرکت مانند کارخانه های  
احیایی نیست اما در صورت عدم تامین گاز، تولید 

کارخانه تحت تاثیر قرار می گیرد. بر اساس برنامه 
ریزی هایی صورت گرفته معمولاً تعمیرات واحدهای 
مصرف کننده گاز را به فصل زمستان موکول می 

کنیم.
 وی گفت : اصلی‌ترین چالشی که فولادی ‌های منطقه 
اصفهان را نگران می‌کند بحث تامین آب است. آب 
هیچ جایگزینی ندارد. همانگونه که مستحضر هستید 
رودخانه زاینده رود در چند سال اخیر با کم آبی و 
بی‌آبی مواجه بوده بنابراین طرح‌های زیادی برای 
تامین آب در ذوب آهن اصفهان اجرا گردید که یکی از 
این طرح ها خرید پساب شهرها و روستاهای همجوار 
شرکت برای استفاده در خط تولید است . بدین منظور 
نیز واحد تصفیه خانه پساب ذوب آهن اصفهان در 
حال ساخت می باشد. همچنین در پروژه انتقال آب از 
خلیج فارس هم سرمایه گذاری کردیم تا برداشت آب 

کارخانه از زاینده تقریباً به صفر برسد.

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره 
به اینکه این مجتمع بزرگ صنعتی با ۵۲ سال سابقه 
بر بلندای صنعت فولاد کشور همچنان می درخشد، 
گفت: ذوب آهن اصفهان به عنوان پیشران توسعه 
حمل و نقل ریلی و تنها تولید کننده ریل در غرب 
آسیا تاکنون بیش از ۱۴۵ هزار تن از این محصول 
استراتژیک را تولید و به راه آهن جمهوری اسلامی و 

متروی کلان شهرها تحویل داده است.
وی افزود : در سفر اخیر ریاست جمهور به استان 
اصفهان نیز ضمن ارائه گزارشی از عملکرد ذوب آهن 

به حضور ایشان ، آمادگی خود را برای تامین کامل نیاز 
ریلی کشور اعلام نمودیم.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : این مجتمع 
بزرگ صنعتی با تولید محصولات طویل ساختمانی 
نظیر تیرآهن بال پهن نیز آمادگی خود را برای تامین 
تیرآهن مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن اعلام 
نموده است. محصولی که ارتقاء سایزهای تولید آن تا 

پایان سال در برنامه قرار دارد.  
مهدی کوهی بیان کرد : در کنار تامین نیاز ریلی کشور 
و صنعت ساختمان به مقوله تولید آرک های معدنی 

نیز ورود کردیم که این محصول در 
ایمن سازی معادن نقش کلیدی 

دارد.
وی در پایان گفت: از دولت و وزارت 
صمت تقاضا داریم با حمایت بیشتر 
از این صنعت مادر به ویژه در بخش 
تامین پایدار مواد اولیه زمینه رشد 
تولید این محصولات ارزش افزا که 
هر یک توسعه و عمران کشور را در 

پی دارند  فراهم آورد.

Rگزارش e p o r t

خبرآسمانی

وزیر راه و شهرسازی راه‌ آهن همدان- سنندج را یک فرصت جدید و بی 
بدیل ترانزیتی برای کشور دانست و گفت: طراحی ادامه این خط ریلی به 

سمت مرز باشماق آغاز می‌شود. 
مهرداد بذرپاش در افتتاحیه پروژه راه آهن همدان- سنندج با حضور 
رییس جمهور اظهار کرد: این پروژه یکی از محورهای اصلی مواصلاتی 
کشور است و با دستور رییس جمهور طراحی راه آهن سنندج - باشماق 
را نیز آغاز می کنیم که این مهم تاثیر فراوانی در بخش های مختلف 

استانی و ملی دارد.
بذرپاش ادامه داد: راه‌آهن همدان- سنندج یک فرصت جدید و بی بدیل 
ترانزیتی برای کشور است و طراحی ادامه این خط ریلی به سمت مرز 

باشماق با دستور رئیس جمهور آغاز می‌شود.
وی با بیان اینکه ایران سرزمین فرصت های لجستیکی و ترانزیتی 
است، اضافه کرد: یکی از اصلی ترین رئوس فعالیت های وزارت 
راه و شهرسازی تکمیل راه های مواصلاتی اصلی است که قدرت 
 آفرین است زیرا علاوه بر تولید ثروت، دسترسی مردم را بیشتر 

می کند.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: راه آهن همدان- سنندج علاوه بر توسعه 
اقتصادی استان کردستان؛ کریدور شرقی - غربی و شمال به جنوب را به 

هم وصل می کند که ثروت ملی به شمار می رود.
بذرپاش ادامه داد: این پروژه مطالبه قدیمی مردم کردستان بوده که در 
دولت سیزدهم با عزم و اراده مسوولان کشوری و استانی به سرانجام 

رسید.

بهرام فاح از راه اندازی 
کارگاه تولید بیش از ۳۰۰۰ 
کرپی و ۲۰۰۰ بغل ‌بند جهت 
معدنی  استحکامات  نصب 
به صورت ماهانه خبر داد و 
گفت: این کارگاه از نیروهای 
جوان و متخصص بومی 
تشکیل شده است و در کنار  
این تولید متنوع فعالیت های 
فنی دیگری شامل برش میلگرد، تسمه و پیچ زنی میلگرد به روش 
رولینگ ، پانچ هیدرولیک تسمه کرپی و تراورس و خم کاری را نیز 

انجام می دهد که به تولید رسیده است. 
وی از اعتماد مجموعه مدیریتی شرکت به جوانان منطقه تشکر 
نمود و ادامه داد : با توان حداکثری و با کمترین هزینه در حال حاضر 
کلیه کارگاه های شرکت فعال بوده و مجموعه فنی شرکت متشکل 
از جوانان متخصص بومی در راستای رشد تولید گام های موثری 
برداشتند که در روزهای آینده از بهره برداری کارگاه های جدید در 

جهت کمک به خط تولید خبر خواهیم داد.  

ریل ذوب آهن فرصت جدید 
ترانزیتی برای کشور 

تولید کرپی و بغل بند در شرکت 
پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه

ملا عبدالغنی برادر؛ معاون اقتصادی نخست‌وزیر 
حکومت افغانستان و هیات اقتصادی همراه او 
در ادامه سفرشان به جمهوری اسامی ایران، 
چهارشنبه ۱۷ آبان از ذوب آهن اصفهان بازدید 
کردند. ملا برادر در این دیدار از ظرفیت‌های 
حیرت‌انگیز ایران در حوزه صنعت و تولید، ستایش 
کرد. او همچنین بر نیاز کشورش به همکاری و 
مشارکت شرکت‌های ایرانی در توسعه صنعتی 

افغانستان تاکید کرد.
در این دیدار، حسن کاظمی قمی؛ نماینده ویژه 
رییس جمهوری اسامی ایران در امور افغانستان و 
شماری دیگر از مقام‌های ایرانی نیز هیات اقتصادی 

طالبان را همراهی می‌کردند.
در جریان این بازدید، مهدی کوهی؛ مدیرعامل 
شرکت ذوب آهن اصفهان، ظرفیت‌ها، قابلیت‌ها و 
توانمندی‌های این مجتمع عظیم صنعتی در حوزه 
تولید و صادرات را تشریح کرد و گفت : در حال 
حاضر ۸۵ درصد تجهیزات مکانیکی مورد استفاده 
شرکت ذوب آهن، از سوی خود این شرکت تولید 

می‌شود.
به گفته مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ۴۰ درصد 

تولیدات این شرکت به کشورهای همسایه، منطقه 
و جهان صادر می‌شود.

مهدی کوهی همچنین به ظرفیت‌های قابل توجه 
ذوب آهن اصفهان در تولید ریل و پیشبرد پروژه‌های 
عظیم سازندگی در کشورهای در حال توسعه از 
جمله افغانستان پرداخت و از آمادگی همه‌جانبه این 
شرکت برای مشارکت و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های 
توسعه خطوط آهن و سایر عرصه‌های تولیدی و 

صنعتی در افغانستان تاکید کرد.
او گفت که افغانستان پس از عراق به عنوان 
دومین مقصد صادرات شرکت ذوب آهن اصفهان، 

هدف‌گذاری شده است.
در همین حال، ملا عبدالغنی برادر با اشاره به اهمیت 
»نعمت آهن« و نقش آن در صنایع جهانی گفت که 
افغانستان هم در شعاع امنیت و ثبات کنونی، تلاش 
می‌کند تا با الگوبرداری از تجارب ایران در حوزه 
صنعت و توسعه به ویژه با استفاده از آهن و صنایع 

مرتبط با آن، مسیر پیشرفت را طی کند.
آقای برادر همچنین با بیان اینکه پیش از احراز 
سمت اقتصادی در حکومت طالبان و سفر به ایران، 
تصور دیگری از میزان پیشرفت و توسعه صنعتی 

ظرفیت‌های  و  ایران  در 
پیشرفت‌های  داشت،  آن 
حیرت‌انگیز ایران و ظرفیت 
عظیم صنایع تولیدی آن که 
در این سفر از نزدیک با آن 

آشنا شده، ستایش کرد.
نخست‌وزیر  اقتصادی  معاون 
حکومت طالبان در عین 
حال به تجارب ایران پس از 
پیروزی انقلاب اسامی در 
حوزه دستیابی به پیشرفت و 

توسعه صنعتی و خودکفایی در بسیاری از عرصه‌های 
تولیدی اشاره کرد و گفت که حکومت طالبان نیز 
تلاش می‌کند تا با الگوبرداری از تجارب ایران، 

مسیری مشابه را طی کند.
ملا برادر در ادامه تاکید کرد که افغانستان برای 
توسعه خطوط آهن و سایر پروژه‌های تولیدی و 
زیربنایی نیازمند بهره برداری از ظرفیت‌ و مشارکت 
شرکت‌های ایرانی از جمله ذوب آهن اصفهان و فولاد 
مبارکه است و ابراز امیدواری کرد که دوطرف برای 
دستیابی به این مهم، همکاری‌های‌شان را گسترش 

دهند و شرکت‌های ایرانی نیز با سرمایه‌گذاری 
گسترده و بلندمدت در پروژه‌های زیرساختی در 
افغانستان، نقش شایسته و سهم به سزای خود در 
اقتصاد، صنعت، تولید و توسعه صنعتی کشور را ایفا 

کنند.
گفتنی است که در روزهای آتی، بنا است قرارداد 
همکاری میان حکومت سرپرستی افغانستان و ذوب 
آهن اصفهان در زمینه توسعه همکاری، مشارکت، 
صادرات و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های زیربنایی 

افغانستان به امضا برسد.

عمده ترین برنامه، 
انجام تحقیقات 

میدانی و تحقیقات 
بازار، حضور در 
نمایشگاه ها و 

رویدادهای بین 
المللی است 

در کنار تامین نیاز 
ریلی کشور و صنعت 
ساختمان به مقوله 
تولید آرک های 
معدنی نیز ورود 

کردیم

این مجتمع عظیم 
صنعتی برنامه داشت 
که ۷۵ درصد از نیاز 
زغالسنگی خود را 
از داخل تامین کند 
اما کیفیت و کمیت 
زغال داخل، این 

امکان را فراهم نکرد

ذوب آهن اصفهان  
برای خط ریلی 

رشت - کاسپین 
تاکنون »چهار هزار و 
200 تن ریل 60E1 با 

» R260 گرید
به شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای 
حمل و نقل کشور 
تحویل داده است 

افغانستان پس 
از عراق به عنوان 

دومین مقصد 
صادرات شرکت 

ذوب آهن اصفهان، 
هدف‌گذاری شده 

است

معاون اقتصادی نخست‌وزیر حکومت افغانستان در ذوب آهن اصفهان :

برای توسعه افغانستان به همکاری شرکت‌های ایرانی نیازمندیم

طی هفت ماه ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال قبل
رشد 60 درصدی صادرات میلگرد ذوب آهن اصفهان

معان بهره برداری ذوب آهن اصفهان در گفتگو با اکو ایران :
طرح های ذوب آهن برای تامین آب ، برداشت از زاینده رود را به حداقل می رساند

 پروژه ریلی رشت - کاسپین آخرین پازل از کریدور 
جنوب به شمال محسوب می شود که می تواند در 
تجارت کشور و منطقه خاورمیانه تحولی بزرگ ایجاد 
کند. اجرای این پروژه  علاوه بر اهمیت در حمل و نقل 
داخلی، بار و مسافر استان گیلان؛ از نظر ایجاد یک 
کریدور ریلی جدید برای صادرات و واردات کشور و 
همچنین ترانزیت کالا از مناطق شمالی کشور به خلیج 
فارس، آب ‌های آزاد بین‌المللی و دیگر کشورهای 

همسایه ایران نیز بسیار مهم است. 
پروژه راه آهن رشت - کاسپین به طول ۶۵ کیلومتر 
بخش اولیه از کریدور شمال - جنوب است که خلیج 
فارس را به دریای خزر متصل می‌کند و از مصوبات سفر 
رئیس جمهور در بهمن ماه ۱۴۰۰ به استان گیلان می 

باشد.  
ایران، بهترین سرزمین منطقه برای حمل و 

نقل و ترانزیت
بهره ‌برداری از خط ریلی رشت - کاسپین زمینه ‌سازی 
برای توسعه روابط میان اعضای اوراسیا با کشورهای 
حاشیه جنوبی خلیج فارس و یکی از مهمترین 
شاخص‌های تحقق سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی 
در حوزه مناطق آزاد است. با اتصال منطقه آزاد انزلی 
به خط ریل سراسری در پیر بازار رشت، شاهد اتصال 

۲ دریای شمالی و جنوبی ایران خواهیم بود. با تکمیل 
راه‌آهن رشت کاسپین، یکی از مهمترین زیرساخت‌های 
فعال‌سازی کریدورهای عبوری از کشورمان به ویژه 
گذرگاه شمال جنوب تکمیل می‌شود و اتصال ریل 
به منطقه آزاد انزلی، زمینه فعال ‌سازی ظرفیت‌های 

ترانزیتی شمال کشور را به‌همراه خواهد داشت. 
کشورمان بهترین سرزمین منطقه برای حمل و 
نقل و ترانزیت است و بهره‌برداری از این خط ریلی 
زمینه ‌سازی برای توسعه روابط میان اعضای اوراسیا 
با کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس است و 
یکی از مهمترین شاخص‌های تحقق سیاست‌های 
کلی اقتصاد مقاومتی در حوزه مناطق آزاد، ایفای 
نقش محوری در مناسبات حمل و نقلی کشورهای 
فرامنطقه‌ای است، موضوعی که مناطق آزاد تجاری 
صنعتی جمهوری اسلامی ایران در آن از ظرفیت ‌های 

قائل توجهی برخوردار می‌باشند. 
موقعیت مکانی هر یک از این مناطق در کریدورهای 
بین‌المللی عبوری از چهار سوی ایران، هم افزایی 
با نهادهای دولتی و استفاده از توانمندی‌های 
بخش خصوصی داخلی و خارجی می‌تواند به بهره‌ 
 برداری حداکثری از مزیت‌های رقابتی و نسبی 

کشورمان منجر شود. 

 بهره‌مندی از ترانزیت ترکیبی با اتمام پروژه 
ریلی رشت-کاسپین

عباس خطیبی معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر 
و فرودگاه‌های کشور در این خصوص به خبرنگار ما 
گفت :  از ابتدای امسال در خصوص ۴ پروژه ریلی برنامه 
‌ریزی‌های صورت گرفت که تا به امروز ۲ پروژه ریلی به 
مرحله بهره‌برداری رسید. پروژه سومی که در دستور کار 
برای افتتاح قرار دارد، اتمام خط ریلی رشت - کاسپین 
است که طبق برنامه‌ریزی ‌های صورت گرفته انتظار 
می‌رود تا دهه فجر این پروژه ریلی به طول ۳۷ کیلومتر 
افتتاح و تحویل مردم شود. معاون ساخت و توسعه 
راه آهن، بنادر و فرودگاه‌های کشور در ادامه تاکید 
کرد: پروژه ریلی رشت - کاسپین تا به امروز ۸۶ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و در بخش زیرسازی نیز شامل 
پیشرفت ۹۵ درصدی است و ۲۵ کیلومتر از ۳۷ کیلومتر 
ریل‌گذاری شده و همچنین در بخش ایستگاهی نیز 
بیش‌از ۸۰ درصد رشد داشته بنابراین در تلاش هستیم 

طی چند ماه آینده این خط ریلی افتتاح شود.
وی خاطر نشان کرد: خط ریلی رشت - کاسپین در 
ادامه خط ریلی قزوین به رشت است و امکان ترانزیت، 
حمل و نقل بار به صورت ترکیبی از کشور روسیه و 
همچنین کشورهای همجوار دریای خزر را فراهم 

می‌کند.  خطیبی در خصوص میزان منابع تخصیص 
داده شده به این پروژه، گفت: نزدیک به ۳ هزار میلیارد 
تومان ارزش روز این پروژه است و ساخت این پروژه 
ریلی با استفاده از بودجه داخلی بوده است و زمانی که 
به بهره ‌برداری برسد قطعاً کشورهای حاشیه دریای خزر 

می‌توانند از حمل و نقل ترکیبی بهره‌مند شوند. 
شایان ذکر است ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها 
 تولید کننده ریل در غرب آسیا، برای خط ریلی
رشت - کاسپین تاکنون "چهار هزار و 200 تن ریل 
60E1 با گرید R260 " به شرکت ساخت و توسعه 

زیربناهای حمل و نقل کشور تحویل داده است. 

مهدی کوهی در گفتگو با شبکه اطلاع رسانی فولاد:
حمایت از ذوب آهن اصفهان ، خدمت به توسعه و عمران کشور است

 خط ریلی رشت - کاسپین تا دهه فجر امسال به پایان می رسد



w w w . e s f a h a n s t e e l . i r a t a s h k a r w e e k l y @ e s f a h a n s t e e l . i r

3 0 0 0 7 3 1 9 4
20 آبان ماه  1402 
 26 ربیع الثانی 1445
11 نومابر 2023
شماره  1401

نشریه داخلی

3 R e p o r t
گزارش

ذوب آهن اصفهان 
تنها دارنده 

 CARES  گواهینامه
در ایران است

آرزوی دیرینه ی 
من ساخت ریل در 

ایران بود که به همت 
نخبگان ذوب آهن 
اصفهان تولید شد

در این سخنرانی 
ها ابعاد جنایات 
صهیونیست ها 

علیه مردم مظلوم 
فلسطین و حمایت 

آمریکا و متحدانش از 
این جنایات تشریح 

شد

وظیفه اصلی کوره 
بلند احیا سنگ آهن 
و تولید چدن مذاب 
برای استفاده بخش 

فولادسازی است

Nخبر E W S

جهت صادرات محصولات به اتحادیه اروپا و کشور های حوزه خلیج فارس

  تمدید مجدد گواهینامه CARES ذوب آهن اصفهان 

با توجه به تاکید مدیرعامل شرکت و معاونت سرمایه های 
انسانی و توسعه مدیریت جهت برگزاری دوره های آموزشی 
و فرهنگی ویژه خانواده شهدا و جانبازان این مجموعه بزرگ 
صنعتی ، همایش پیش از ازدواج  با عنوان )دیگه وقتشه( به 
همت سرپرستی امور شهدا، جانبازان و ایثارگران ذوب آهن 
اصفهان و با همکاری مدیریت آموزش و توسعه سرمایه های 
انسانی در روزهای نهُم و شانزدهم آبان ماه با حضور 80 نفر از 

فرزندان مجرد شهدا و جانبازان شاغل در شرکت در 
محل باشگاه فجر برگزار شد. 

سالار فرامرزی مدرس این دوره در خصوص اهمیت 
ازدواج و مراحل رشد روانی انسان طی دوره های 

مختلف زندگی توضیحاتی را ارائه نمود. 
وی افزود : این پیمان مقدس و آسمانی سبب 
می شود، زن و مرد زندگی توام با آرامش را در کنار 
 یکدیگر سپری کنند و به درجات کمال دست 

یابند.
محسن سلیمیان سرپرست امور شهدا، جانبازان و 
ایثارگران شرکت نیز در حاشیه برگزاری این همایش 
به خبرنگار ما گفت : این مجموعه برگزاری دوره های 
متنوع فرهنگی اجتماعی را برای فرزندان شهدا و 
جانبازان و خانواده های آنها برنامه ریزی نموده که تا 

پایان سال به صورت مستمر برگزار می شود. 
وی افزود: این سرپرستی در سال گذشته نیز دوره 
مهارت های زندگی را برای فرزندان شهداء و جانبازان 
برگزار نموده است که مورد استقبال شرکت کنندگان قرار 

گرفت.
شایان ذکر است در پایان این دوره آموزشی بر اساس 
 نظرسنجی انجام گرفته، شرکت کنندگان برگزاری چنین 

دوره هایی را به صورت مستمر تقاضا نمودند. 
آقایی، رابط خبری 

کارگاه تخصصی خانواده 
موفق به همت حوزه 
شهید  بسیج  مقاومت 
شرکت  تندگویان 
)پایگاه مقاومت بسیج 
بال( ، پانزدهم آبان 
ماه با حضور بهمن 
براتی کارشناس توانمند 
حوزه خانواده و سرمربی 
بسیج  سازمان  صالحین 
کارگری استان اصفهان 

در محل سالن آموزش مدیریت مهندسی نورد شرکت برگزار شد. 
بهمن براتی در این کارگاه تخصصی با اشاره به اهمیت ارتباط اعضای خانواده با همدیگر 
گفت: زمانی که در محیط خانواده پدر و مادر با احترام و به خوبی با یکدیگر رفتار 
 کنند، این رویکرد بر فرزندان آنها نیز تاثیر مثبت می گذارد و الگو برداری صحیح شکل 

می گیرد. 
وی در ادامه محیط خانواده را منبع عشق و صمیمت عنوان کرد و در خصوص ویژگی های 

خانواده موفق توضیحاتی را عنوان نمود. 
در ادامه این کارگاه تخصصی مهدی ابراهیمی فرمانده پایگاه مقاومت بسیج بلال نیز به 
خبرنگار ما گفت : تعامل موفق اعضای خانواده باعث می شود هر یک از آنها در محیط کار، 
خانواده و در زمان تحصیل با تمرکز بیشتری به فعالیت بپردازند که این رویکرد تعالی آنها را در 

زمینه های مختلف رقم می زند. 
لک ، رابط خبری 

زمانی که در محیط 
خانواده پدر و مادر 
با احترام و به خوبی 

با یکدیگر رفتار 
کنند، این رویکرد بر 
فرزندان آنها نیز تاثیر 

مثبت می گذارد و 
الگو برداری صحیح 

شکل می گیرد

 CARES  ممیزی خارجی مراقبتی گواهینامه
انگلستان جهت صادرات میلگرد های تولیدی 
شرکت ذوب آهن اصفهان به اروپا و کشورهای 
حوزه خلیج فارس با موفقیت انجام و گواهینامه یاد 
شده تمدید اعتبار گردید . مهندس محمد صدری 
مدیرکیفیت فراگیر ذوب آهن اصفهان ضمن اعلام 
خبر فوق افزود:  دور چهارم ممیزی مراقبتی سه 
روزه تمدید گواهینامه CARES انگستان طی 
روزهای15 الی 17 آبان ماه جاری توسط آقای 
گوکان آلکان ) Gokhan Alkan (سرممیز موسسه 
مذکور در معاونت ها و مدیریت های مرتبط انجام 
گردید که با توجه به عدم مشاهده هیچ گونه عدم 

انطباقی ، گواهینامه CARES تمدید اعتبار شد.
در جلسه اختتامیه این ممیزی که با حضور مهندس 
مهران قمی سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه و 
تعدادی از مدیران و کارشناسان بخش های مختلف 
شرکت برگزار شد، سرممیزموسسه CARES ضمن 
تشریح چگونگی ممیزی انجام شده در قسمت های 
مختلف شرکت، تلاش گسترده ذوب آهن اصفهان 
  CARES در جهت تحقق و ابقای شرایط استاندارد
در این مجتمع صنعتی را قابل ملاحظه دانست و 
  CARES یادآور شد که ممیزی مراقبتی گواهینامه
در ذوب آهن اصفهان همانند دوره های قبلی با 
آزمایش نمونه محصولات، مشاهده فرآیندهای تولید 

و مصاحبه با مدیران و کارشناسان  این 
شرکت با موفقیت انجام  و در نتیجه 
گواهینامه مربوطه تمدید اعتبار 
گردید. در این جلسه، مهندس مهران 
 CARES قمی ضمن تشکر از سرممیز
وکلیه همکارانی که در جهت انجام 
موفقیت آمیز این ممیزی نقش 
داشتند، ابراز امیدواری نمود با ادامه 
تلاش ها، تولید محصولات شرکت 
مطابق با گواهینامه  مذکور و با رعایت 
تمامی الزامات آن در ذوب آهن 

اصفهان استمرار داشته باشد . لازم به ذکر است که 
 CARES ذوب آهن اصفهان تنها دارنده گواهینامه

در ایران است.

به همت قرارگاه علمی، بهره وری و نخبگان حوزه 
مقاومت بسیج شهید تندگویان و با مشارکت مدیریت 
آموزش و توسعه منابع انسانی، جمعی از کارشناسان 
فنی معاونت بهره برداری شرکت در اردوی راهیان 
پیشرفت استان آذربایجان شرقی حاضر و از شرکت های 
ماشین سازی تبریز،تراکتور سازی تبریز و خاک چینی 
ایران در مرند بازدید کردند. مسئول قرارگاه علمی بسیج 
در این‌باره گفت: جمعی ۳۰ نفره متشکل از کارشناسان 
متخصص و فنی کلیه ی مدیریت های زیر مجموعه 
معاونت بهره برداری طی ۳ روز، در اردوی آموزش 
فنی راهیان پیشرفت که با مشارکت معاونت آموزش و 

توسعه منابع انسانی برگزار شد شرکت نموده و از خطوط 
تولید ماشین ابزارها،ماشین های تراشکاری،ریخته 
گری،مونتاژ قطعات و فرآیند تولید محصول شرکت 

های ذکر شده بازدیدهای فنی به عمل آوردند . 
مدیرعامل شرکت ماشین سازی تبریز: آرزوی 

دیرینه ی من تولید ریل ملی بود
 طی بازدید راهیان پیشرفت ذوب آهن اصفهان از 
شرکت ماشین سازی تبریز داود یعقوبی بقا گفت: با 
استفاده از ظرفیت و پتانسیل دو شرکت مهم صنعتی و 
حیاتی کشور )ماشین سازی تبریز و ذوب آهن اصفهان( 
زمینه همکاری های علمی و عملی فیمابین با امضای 

تفاهم نامه فراهم آید. 
مدیرعامل ماشین سازی 
تبریز ضمن ابراز خرسندی 
ازتولید ریل ملی در داخل 
 کشور گفت: آرزوی دیرینه ی
من ساخت ریل در ایران بود 
که به همت نخبگان ذوب 
آهن اصفهان تولید شد و 
این باعث مباهات برای بنده 
و همه ی متخصصان و مردم 

عزیز ایران است.

اجتماع  با شکوه دانش آموزی برای حمایت از ملت 
مظلوم فلسطین ، محکومیت استکبار جهانی به 
سرکردگی آمریکا و اعلام نفرت و انزجار از اسراییل 
کودک کش به مناسبت ۱۳ آبان ماه، روز دانش آموز 
و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی ، همگام با خروش 

سراسری مردم ایران در 
اصفهان و زرین شهر برگزار 

شد. 
در این تجمع با شکوه که 
با حضور مسئولین ،دانش 
آموزان و معلمان و اقشار 
مختلف مردم اصفهان و 
لنجان، برگزار شد، مهدی 
کوهی مدیر عامل ذوب 
آهن اصفهان به همراه 
جمعی از معاونین ، مدیران و تعدادی از شاغلین و 

بازنشستگان شرکت حضور داشتند.
این راهپیمایی در اصفهان در مسیرهای منتهی به 
میدان امام )ره( و در زرین شهر در میدان انقلاب 

اسامی ) میدان مرکزی( برگزار شد و با راهپیمایی 
به محل گلستان شهدای زرین شهر و ادای احترام به 

شهدای پر افتخار به پایان رسید .
 حاضران با مشت های گره کرده و شعارهای کوبنده، 
نفرت و انزجار خود از استکبار جهانی به سرکردگی 
آمریکا و اسراییل کودک کش ، حامیان جنایتکار آن 
و حمایت همه جانبه خود از مسلمانان و مستضعفان 
جهان و به ویژه مردم تحت بمباران فلسطین و 

ساکنین غزه را اعلام کردند.
در اجتماع با شکوه مردم اصفهان، امیر دریادار 
اری  معاون هماهنگ‌کننده ارتش  حبیب‌الله سیّ
جمهوری اسامی ایران و در زرین شهر استاد 
غلامرضایی تحلیگر مسایل سیاسی در سخنانی 
به تشریح  مناسبت های تاریخی روز ۱۳ آبان ماه 

شامل تبعید رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام 
خمینی )ره( در سال ۱۳۴۳، شهادت دانش آموزان 
تهرانی در سال ۱۳۵۷ و تسخیر لانه جاسوسی 
آمریکا توسط دانشجویان خط امام در سال ۱۳۵۸ 

پرداختند .
در این سخنرانی ها ابعاد جنایات صهیونیست ها 
علیه مردم مظلوم فلسطین و حمایت آمریکا و 

متحدانش از این جنایات تشریح شد .
در این مراسم ضمن اجرای سرودهای گروه های 
دانش آموزی و شعار علیه اسراییل جنایتکار 
و غاصب، بیانیه ستاد برگزاری مراسم مردمی 
در راستای حمایت از مردم مظلوم فلسطین، 
 محکومیت جنایات آمریکا، اسراییل و دیگر حامیان 

صهیونیست ها  قرائت شد .

در راستای معرفی پروژه‌های زیست محیطی شرکت 
ذوب آهن اصفهان در این شماره از هفته نامه آتشکار به 
معرفی پروژه نصب و راه‌اندازی الکتروفیلتر  آسپیراسیون 
محوطه ریخته‌گری کوره بلند شماره یک پرداخته 

می‌شود.  
وظیفه اصلی کوره بلند احیا سنگ آهن و تولید چدن 

مذاب برای استفاده بخش فولادسازی 
است. در کوره بلند مواد اولیه شامل سنگ 
آهن، آگلومره )کلوخه(، کک، پلت )گندله( 
و سایر کمک ذوب‌ها از دهانه کوره و هوای 
غنی شده با اکسیژن به همراه دیگر کمک 
سوخت‌ها از طریق فورم‌ها )دمنده‌ها( 
جهت احیا آهن وارد کوره می‌شود. پس از 
انجام فرآیندهای مختلف شیمیایی، مذاب 
جمع آوری شده در بوته کوره با باز کردن 
مجرای کوره بلند خارج شده )مخلوط چدن 
و سرباره( و بر اساس اختلاف جرم حجمی 
چدن و سرباره از یکدیگر جدا شده و در 
پاتیل‌های مخصوص جمع آوری می‌شوند. 
سپس توسط لکوموتیو و حمل و نقل ریلی، 
چدن تولیدی به بخش فولادسازی و سرباره نیز به جهت 
دانه‌ بندی و استفاده در مصارف گوناگون به کارگاه 
دانه‌بندی سرباره انتقال می‌یابند )در کوره شماره 3 دانه 
بندی در محل کوره بلند انجام می‌شود(. در فرآیند تولید 
در محوطه ریخته‎گری کوره بلند، در حین خروج مذاب 

از مجرای کوره و یا در هنگام وقوع شرایط اضطراری 
)وزش کوره( ، گرد و غبار حاصل از این فرآیند به محوطه 
کارگاه منتشر شده که به منظور رعایت استانداردهای 
زیست محیطی و بهداشت شغلی نصب سیستم جمع 

آوری و تصفیه غبار در این ناحیه  ضروری می‌باشد.
پروژه الکتروفیلتر آسپیراسیون کوره بلند شماره یک 
که در راستای کاهش و کنترل میزان   انتشار گرد 
و غبار ناشی از خروج مذاب در محوطه ریخته‌گری 
کوره بلند شماره یک نصب و راه ‌اندازی شده است، 
یکی از پروژه‌های زیست محیطی شرکت ذوب 
آهن اصفهان به منظور دستیابی به اهداف زیست 
محیطی مرتبط) رعایت استانداردهای زیست 
محیطی مربوطه(  و اعتلای مسئولیت های  اجتماعی 
می‌باشد. گرد و غبار ناشی از فرآیندهای این بخش 
از طریق هودها و داکت ها)کانال ها( جمع آوری و 
جهت تصفیه به الکتروفیلتر آسپیراسیون منتقل 
می گردد. غبار حاصل از عملیات تصفیه در هاپر 
الکتروفیلتر جمع آوری و به دلیل دارا بودن مواد آهن 
دار مجددا در فرآیندهای تولید شرکت در بخش 

آگلومراسیون به عنوان ماده اولیه مصرف می گردد.
عملیات ساخت و تامین تجهیزات این سیستم از خرداد 
ماه 1388 آغاز و نصب تجهیزات آن نیز در آذر ماه 
همان سال اجرایی گردید. این پروژه در سال 1390 با 
هزینه‌ای بالغ بر 56 میلیارد ریال  اجرا و به بهره‌برداری 

رسید.
اجرای این پروژه و نصب الکتروفیلتر آسپیراسیون 
کوره بلند شماره یک با ظرفیت 750 هزار مترمکعب بر 
ساعت توانست میزان گرد و غبار خروجی از دودکش 
در این ناحیه را به زیر استانداردهای مرتبط  سازمان 

حفاظت محیط زیست کاهش دهد.
همچنین به منظور رعایت الزامات، پایش لحظه‌‎ای 
میزان گرد و غبار خروجی و کسب نتایج منطبق با 
استانداردهای زیست محیطی در این قسمت، از 
تکنولوژی‌های اتوماسیون پیشرفته و آنالایزرهای 
زیست محیطی استفاده شد که به صورت آنلاین و بر 
خط گرد و غبار خروجی از دودکش را اندازه‌‌گیری 

می‌کند.
مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست

اردوی راهیان پیشرفت کارشناسان فنی ذوب آهن اصفهان در استان آذربایجان شرقی

حضور تلاشگران ذوب آهن اصفهان در اجتماع و راهپیمایی ۱۳ آبان

نصب و راه‌اندازی الکتروفیلتر آسپیراسیون محوطه ریخته‌گری کوره بلند شماره یک

همایش پیش از ازدواج ویژه فرزندان شهدا و 
جانبازان شاغل در شرکت برگزار شد 

کارگاه تخصصی 
خانواده موفق برگزار شد

برگزاری هفدهمین برنامه  بازدید 
خانواده های کارکنان از ذوب آهن 

اصفهان 

گرامیداشت 26 آبان 
سالروزآزادسازی سوسنگرد 

ذوب آهن اصفهان شناسنامه فولاد ایران به همت والای مردان و زنان خدوم 
چون دری درخشان با قدمتی بیش از نیم قرن در دل این مرز و بوم می 
درخشد، مردان و زنانی که به عنوان سرمایه های اصلی شرکت به واقع با دل 
و جان در راستای تحقق اهداف کشور عزیزمان ایران از هیچ تلاش و کوششی 
دریغ نورزیده و شرایط سخت و محیط خشن صنعتی را به جان می خرند تا 

بتوانند روزی حلال را به خانواده خویش هدیه دهند.
هفدهمین برنامه بازدید خانواده های کارکنان از خط تولید در سال جاری به 
منظور آشنایی بیشتر خانواده ها با شرایط کار و فعالیت در این مجتمع عظیم 
صنعتی و پیشرفت های آن و تعامل بیشتر با خانواده بزرگ ذوب آهن، ایجاد 
دلگرمی و نشاط در محیط خانواده و کار ، همراه با برنامه های متنوع فرهنگی 
برای فرزندان، والدین و تهیه عکس یادگاری در میدان آهن، با حضور تنی چند 

از مسئولین شرکت ۱۹ آبان ماه برگزار گردید. 
در حاشیه این برنامه خبرنگار هفته نامه آتشکار با تنی چند از این عزیزان 

گفتگویی انجام داده که در ادامه می خوانید:
مهدی حاجی وند شاغل در مدیریت حسابداری صنعتی با 20 سال سابقه 
تلاش در کارخانه بزرگ ذوب آهن با تشکر و قدردانی از دست اندرکاران این 
بازدید گفت : تور بازدید خانواده ها از شرکت باعث ایجاد نشاط و همدلی در 
بین خانواده ها می گردد زیرا خانواده ها با شناخت محیط کار همسران و 
سرپرست خانواده خود می توانند در ایجاد روابط خوب و صمیمی در خانه 
نقش بسزایی داشته باشند و این روابط خوب و صمیمی در خانواده ها قطعا 

باعث ایجاد انگیزه در محیط کار و افزایش بهره وری انجام خوهد شد.
سید علی پاک نژاد شاغل در مدیریت تولید و توزیع برق گفت: امروز بسیار 
خوشحالم که به اتفاق خانواده ام از ذوب آهن بازدید نمودم، ذوب آهن خانه 
دوم ماست. برنامه های بازدید بسیار خوب و راضی کننده بود فقط در بدو ورود 
به کارخانه در درب اصلی اگر برنامه های شاد و مفرحی برای انبساط خاطر 

خانواده ها در نظر گرفته شود، بهتر است. 
سعید خدادادی شاغل در مدیریت مهندسی برق با 26 سال سابقه کار 
گفت:  ایجاد روابط صمیمی و گرم در محیط خانواده با محیط کار ارتباط 
مستقیمی دارد. برگزاری این گونه تورها و جشن ها باعث ایجاد انگیزه و نشاط 

در محل کار و خانه می شود. از برگزار کنندگان این بازدید تشکر می کنم. 
 ذوب آهن خانه دوم ماست امیدوارم همیشه با تولید محصولات متنوع در 

بازارهای جهانی بدرخشد. 
محمد رضا مختاری با 27 سال سابقه خدمت در ذوب آهن و شاغل در 
مدیریت کیفیت افزود : خوشحالم که در مجموعه بزرگی مانند ذوب آهن برای 
کسب روزی حلال تلاش می کنم، از دست اندرکاران این برنامه ها تشکر می 
کنم. شادی پرسنل در سازمان با بهره وری و افزایش تولید ارتباط مستقیم 
دارد.برنامه ها راضی کننده بود. فقط از نظر زمانی بازدید ها با فاصله کمتری 

انجام شود، بهتر است.
جمشید غیور شاغل در مدیریت اجرایی پروژه ها که در آستانه بازنشستگی 
می باشد گفت: برگزاری اینگونه تورها تاثیر بسزایی از نظر نشاط و دلگرمی در 
محیط خانه و کار دارد، خوشحالم که امروز به اتفاق خانواده ام از ذوب آهن  
بازدید و با خط تولید در شرکت آشنا شدیم. امیدوارم ذوب آهن همیشه در 
مسیر پیشرفت و ترقی باشد. برنامه های شاد و مفرحی در نظر گرفته شده بود 
فقط در صورت امکان  قسمت های دیگر کارخانه مانند نوردها و فولادسازی در 

مسیر بازدید خانواده ها قرار گیرد. 

روز 26 آبان 
۱۳۵۹ شمسی  
سالروز عملیات‌ 
موفق آزادسازی  
د  شهرسوسنگر
دفاع  دوران  در 
این  است.  مقدس 
شهر درماه های 

ابتدایی جنگ دو مرحله مورد حمله نیروهای ارتش بعث عراق قرار گرفت. در 
مرحله اول در ۶ مهر ۱۳۵۹ اشغال شد، ولی به‌رغم مقاومت و مبارزه شجاعانه  
نیروهای قهرمان ایرانی به طور کامل آزاد نشد. در مرحله دوم در محاصره و 
در آستانه سقوط قرار گرفت که طی عملیات مشترکی با حضور ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای مردمی در 
روز ۲۶ آبان ۱۳۵۹ از محاصره خارج شده و نیروهای مزدور عراقی ناچار به 

عقب‌نشینی از سوسنگرد و مناطق اطراف آن شدند.
 با توجه به این که سوسنگرد برای تصرف شهر اهواز برای عراق هدفی مهم 
در جنگ بود، خارج شدن آن ازدست دشمن برای رزمندگان ایرانی بسیار 
اهمیت داشت. مهم‌ترین اتفاق در آن زمان که معادلات جنگ سوسنگرد را 
برای رزمندگان اسلام تغییر داد، صدور فرمان امام خمینی ره بود که  فرمود: 
»بایستی تا فردا سوسنگرد آزاد شود.« به دنبال این فرمان  نیروهای ایرانی 
در پاسخی سریع به فرمان رهبر خود تصمیم گرفتند، فردای همان روز 
به عملیاتی برای آزادسازی شهر دست بزنند و در نتیجه همین عملیات 
پیروزمندانه بود که سوسنگرد قهرمان  برای همیشه از دست دشمن آزاد شد. 
در آزادسازی و حفظ  این منطقه از کشور در آن زمان تعدادی از رزمندگان 
ذوب آهنی نیز شرکت داشتند. نام سوسنگرد با نام سرداران زیادی از جمله 
شهید دکتر مصطفی چمران عجین است. در پایان با عرض درود به تمامی 
رزمندگان و ایثارگران دوران دفاع مقدس، یاد و نام تمامی شهدای پر 
 افتخارانقلاب اسامی ، دفاع مقدس و جبهه مقاومت اسامی را گرامی 

می داریم.

حدیث هفته

 پیامبر اکرم )ص( می فرمایند : 
لعِبادَهُ سَبعونَ جُزء، افَضَلُها جُزءً طَلَبُ الحَلالِ 

عبادت هفتاد جزء است و بالاترین و بزرگترین جزء آن کسب حلال 
است.

آسمانی

آسمانی

بازدید

دفاع مقدس



خبر

خبر

عیادت

تسلیت

همکاران گرامی جناب آقایان :  محمدکاظمی، 
محمدصادق ابنی، علی نوش مهر، عباس زمانی، یحیی 

منصوری، عبداله نامداریان و ملیحه نوش مهر 
با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان صمیمانه 
تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت 
و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترمتان صبوری و شکیبایی 

مسئلت می نماییم. خداوند قرین رحمت شان فرماید.    

 روابط عمومی شركت  

تشکر و سپاس

 از كلیه همكاران و دوستان گرامی كه در مصیبت وارده به اینجانبان 
ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، 

صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان جبران نماییم.

سیدحسن موسوی، حسین مهرابی، اکبر سلیمیان، اکبر 
گردانی، اسماعیل صالح کوتاه، محمد جعفری، محمدرضا 

سهیل اصفهانی 

فراخوان

حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید تندگویان 
شرکت ذوب آهن اصفهان در نظر دارد جهت 
ارائه خدمات رایگان قضایی به کارگران شریف 
شرکت ، دفتر حمایت حقوقی و قضایی در محل 

حوزه بسیج افتتاح نماید.
بدین وسیله از علاقمندان دارای مدرک 
تحصیلی کارشناسی، کارشناسی ارشد و بالاتر 

در رشته حقوق، دعوت به همکاری می گردد.
 علاقمندان می توانند با شماره 09131369606 

آقای رحیمی تماس گرفته و ثبت نام نمایند.
 شایان ذکر است زمان ثبت نام محدود و تا 

تاریخ 1402/08/25 می باشد.
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سید علیرضا موسوی از قهرمانان 
وجودو کاران خانواده بزرگ ورزش 
ذوب آهن با کسب مقام اول و مدال 
طلا جودو جوانان منطقه 6 کشور 
در وزن منهای 100کیلوگرم برای 
دومین سال متوالی به اردو تیم ملی 

جودو جوانان راه پیدا کرد.
 موسوی به عنوان نماینده 

ذوب آهن در تیم ملی جودو جوانان 
 کشور در مسابقات آسیائی جوانان حضور 

دارد.
شایان ذکر است که مربی ایشان هیوا 
شاه محمدی و محسن خادمی از مربیان 
دلسوز ذوب آهن می باشند که تا کنون 
 استعدادهای زیادی را در جودو کشور معرفی 

کرده اند .

ورزشکار ذوب آهنی به تیم ملی راه پیدا کرد

تیم ذوب آهن اصفهان عصر دوشنبه پانزدهم آبان 
ماه  در چارچوب هفته سوم لیگ برتر بسکتبال 

کشور، در ورزشگاه ملت اصفهان 
به مصاف تیم مس رفسنجان 
رفت و سرانجام با حضور هواداران 
پرشمار ذوب آهن در یک دیدار 
دیدنی، توانست تیم رفسنجانی را 

با شکست بدرقه کند.
این دیدار با شروع طوفانی 
شاگردان »مهران حاتمی« 
شروع شد و ذوبی ها توانستند 
عملکرد خوبی بویژه در زیر سبد 
حریف داشته باشند و امتیازات 
اولیه را در کوارتر اول از آن خود 
کنند در پایان این دیدار و با وجود تلاش های تیم 

مس،گاندوها با ارایه یک بازی خوب توانست ۸۱ بر 
۶۷ به پیروزی برسد.

مسعود سلیمانی، محمدرضا اکبری، آرن داوودی، 
اصغر کاردوست، سیامک ترابی‌خواه، حسین 
مکاریان، مهدی مرادی نسب، روزبه ارغوان، علی 
کاشانی، شایان پور کاوه، کیارش شبانیان، جونز 
جمیل بازیکنان تیم بسکتبال ذوب آهن در دیدار 
امروز بودند که  توانستند به این برُد شیرین دست 

پیدا کنند.
در پایان هفته سوم لیگ برتر بسکتبال کشور ذوب آهن 
اصفهان باسه بازی و پنج امتیاز و ۲۲۷ گل زده و تفاضل 

یک گل در رده پنجم جدول رده بندی قرار گرفت. 
شروین شلایی، رابط خبری

اعضای کمیته عیادت شرکت در تاریخ بیست و سوم 
مهرماه به همراه اصغر رحیمی مدیر پشتیبانی فروش 
و  سرپرستان این مدیریت با حضور در منزل علی 
رحیمی از پرسنل شریف و زحمت کش شرکت از 
وی عیادت نمودند و از نزدیک در جریان مراحل 

درمان او قرار گرفتند. 

همچنین در بازدید جداگانه دیگری اعضای کمیته 
مذکور به همراه تنی چند از مسئولین حوزه مقاومت 
بسیج شهید تندگویان شرکت در تاریخ سی ام 
مهرماه از برادر بسیجی مهدی شریف پور که در 
صانحه تصادف مصدوم شده بود عیادت و برای این 

بسیجی فعال آرزوی سلامتی نمودند.

و در سومین برنامه عیادت نیز اعضای این 
کمیته به همراه تنی چند از همکاران مدیریت 
خدمات و امور شهری در تاریخ هشتم آبان ماه 
از همکار زحمتکش صمد پور نوراله عیادت 
 نمودند و در جریان مراحل درمان او قرار 

گرفتند.

حضور فوتبالیست ذوب آهنی در 
جام جهانی

تجلیل باشگاه ذوب آهن از 
پیشکسوتان بسکتبال

جودوکاران پیشکسوت ذوب 
آهن خوش درخشیدند

هیوا شاه محمدی رییس کمیته 
داوران شد

ذوب مس در کوره ذوب آهن
تیم های پایه ذوب آهن روی نوار برد

با حکم نیما نکیسا، نواب 
شوقی به عنوان مدیر 
ذوب‌آهن  پایه  تیم‌های 

منصوب شد.
نیما نکیسا، مدیرعامل 
باشگاه ذوب‌آهن، با صدور 
تیم‌های  مدیریت  حکمی 
پایه سبزپوشان را به نواب 
اسبق  بازیکن  شوقی، 

ذوب‌آهن، سپرد.
نواب شوقی که دارای دکترای مدیریت ورزشی است، طی سال‌های 
گذشته نیز مسئولیت آکادمی فوتبال ذوب‌آهن را بر عهده داشت و 

همچنین مدرس کلاس‌های A کنفدراسیون آسیا بوده است.
شوقی از دروازه ‌بان‌های سابق تیم‌ ذوب آهن در رده‌های سنی مختلف نیز 

محسوب می‌شود.

ذوب آهن اصفهان در پنجمین دوره مسابقات دوومیدانی ایمیدرو بعد 
از تیم فولاد مبارکه با کسب ۴ مدال طلا و یک نقره در جایگاه دوم قرار 

گرفت و عنوان نایب قهرمانی را کسب نمود . 
این مسابقات ۱۷ و ۱۸ آبان ماه به میزبانی فولاد خوزستان در شهر اهواز 
با حضور ۱۴ تیم از استان های اصفهان، یزد، تبریز، خوزستان، کرمان و 
... برگزار گردید که با رقابت جوانمردانه ورزشکاران ذوب آهن اصفهان 

همراه بود . 
اسامی مدال آوران و کادر تیم ذوب آهن اصفهان بدین شرح است :
رشته ۲۰۰ متر رده سنی زیر ۳۵ سال مهرشاد طاهری مدال طلا 

رشته ۱۵۰۰ متر رده سنی بالای ۴۵ سال منصور دهقانی مدال طلا 
رشته ۴۰۰۰ متر رده ۳۵ تا ۴۵ سال داود شمس مدال طلا 
رشته ۴۰۰۰ متر بالای ۴۵ سال سعید همتیان مدال طلا 
رشته ۲۰۰ متر بالای ۴۵ سال احسان مرادمند مدال نقره

مجید خضریان سرپرست وسعید همتیان مربی این تیم بودند .  

تیم های پایه فوتبال 
باشگاه ذوب آهن در 
هفته ای که گذشت به 
شرح ذیل با اقتدار از 
سد حریفان مدعی خود 
در لیگ های کشوری و 

استانی گذشتند :
1  - رده 23 سال: ذوب آهن 4 تاراز چادگان 1 )لیگ استان(
2   - رده 13 سال: ذوب آهن 2 سبزپوشان 1 )لیگ استان(

3 - رده جوانان : ذوب آهن 1 ایران سبز 0 )لیگ کشور(
4  - رده 17 سال: ذوب آهن 2 پارسا مهر شیراز 0 )لیگ کشور( 

مدیر تیم ‌های پایه ذوب‌آهن 
انتخاب شد

در پنجمین دوره مسابقات

ذوب آهن اصفهان نایب قهرمان 
دوومیدانی ایمیدرو

یحیی  جعفری 
  1362/08/13خاك  عراق

علی اكبر هاشمی چمگردانی  
 1361/08/18عین  خوش

نصرت اله  آجدانی  
 1359/08/13اهواز

محمدرضا توكلی گارماسه  
 1361/08/13موسیان

سالروز عروج 
ملکوتی
شهدای گرانقدر 
ذو ب آهن اصفهان
گرامی   باد

موفقیت

سید حسین سید فتاحی فرزند 
سید ناصر شاغل در مدیریت 

حراست
قبولی در آزمون ورودی دانشگاه 

علوم پزشکی اصفهان

روشنا شجاعی فرزند موسی شاغل 
در مدیریت مهندسی نت مکانیک

مقام سوم مسابقات قهرمانی 
کاراته استان اصفهان رده سنی 

خردسالان 

یاسمین خیری فرزند رضا شاغل 
در مدیریت کوره بلند 

مقام اول نهمین دوره جشنواره 
نوجوان خوارزمی در بخش 

فرهنگ و هنر

زهرا موسائی فرزند اسماعیل شاغل 
در مدیریت راهبری و پشتیبانی 

ماشین آلات و خودروهای سنگین
قبولی در آزمون کارشناسی ارشد 
رشته مددکاری اجتماعی با رتبه 5

کیمیا ساعدی فرزند اکبر شاغل 
در مدیریت اجرائی پروژه ها 

قبولی در آزمون ورودی 
دانشگاه علوم پزشکی جندی 

شاپور اهواز

خانواده موفق
روابط عمومی شرکت با تبریک به این عزیزان و 
خانواده های محترمشان، برای این اعضای خانواده 

بزرگ ذوب آهن موفقیت بیشتر را آرزو مند است.

نفری  حسام 
فرزند حسین 
نفری شاغل در 
خدمات  مدیریت 
و امور رفاهی می 
کاپیتان  که  باشد 
زیر  فوتبال  تیم 
ذوب  سال   17
آهن است . نفری 

موفق شده همراه با تیم ملی در جام جهانی زیر 17 سال خوش بدرخشد .
مسابقات جام جهانی فوتبال در اندونزی برگزار می گردد و تیم فوتبال زیر 17 سال 
کشورمان در دیدار مقدماتی در گروه C با تیم های برزیل ، انگلیس و کالدونیای 
جدید همگروه می باشد.  حسام نفری ، فوتبالیست آینده دار خانواده بزرگ ذوب 
آهن اصفهان در مسابقات مقدماتی جام جهانی با درخشش بسیار،  نقش پررنگی در 

راهیابی تیم ملی به این مسابقات ایفا نمود . 

 دوشنبه پانزده 
آبان  ماه و در 
حاشیه دیدار تیم 
بسکتبال  ‌های 
و  ذوب‌آهن 
مس سرچشمه 
باشگاه  کرمان 
ذوب آهن ضمن 
دعوت از تعدادی 
از پیش‌کسوتان و چهره‌ های شاخص بسکتبال استان از این عزیزان تقدیر به عمل 

آورد.
 نیما نکیسا مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان با حضور در جمع 
پیش‌کسوتان بسکتبال استان از ایشان تقدیر و تجلیل نمود. شایان ذکر است کهن  
کسوت بسکتبال کشور استاد منوچهر شهامت نژاد از جمله میهمانان ویژه این 

مراسم پاسداشت بودند.

جودوکاران 
پیشکسوت 
ذوب آهنی در 
مسابقات قهرمانی 
پیشکسوتان 
کشور که در 
 شهر تهران برگزار

می شد توانستند 
پنج عنوان سومی 

این مسابقات را کسب کنند و صاحب پنج مدال برنز شوند .
مدال آوران تیم جودو پیشکسوتان : حامد امیدی در وزن60کلیلوگرم همکار 
شاغل در قسمت نورد، ابراهیم کیانی در وزن66 کیلوگرم همکار شاغل در راه آهن ، 
حسن دردشتی در وزن81 کیلو گرم همکار شاغل در انبارها ،  سید جواد سیدنیا در 
ورن+100 کیلوگرم همکار شاغل در کک سازی و ادیب شاه ابراهیمی در وزن100 

کیلو گرم عضو تیم جودو ذوب آهن اصفهان بودند . 

طی حکمی هیوا شاه محمدی 
سرمربی تیم جودو ذوب آهن 
اصفهان، از سوی حمیدرضا عصار 
زادگان ریاست جودو منطقه 6 کشور 
به عنوان رئیس کمیته داوران منطقه 

6  کشور منصوب گردید. 
هیوا شاه محمدی از بازنشستگان 
مدیریت مهندسی نت مکانیک ذوب 
آهن اصفهان، دارای مدرک مربیگری 
و داوری بین المللی در رشته جودو 
می باشد و خود از قهرمانان پر 
 افتخار این رشته در کشور محسوب

 می شود.

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوسته اند که حضور سبزشان را به 
خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، 
آرزوی سامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

پیوندآسمانی
پیوند مهرورزان

ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را به همکاران گرانقدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

تاریخ ازدواجمحل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/07/27کوره بلندحسین خلیلی

تاریخ تولدنام فرزند محل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/07/29علیتولیدو توزیع برقمسعود افلاکی

1402/07/27کارنآگلومراسیونعلی کریمی

1400/11/20رادوینآگلومراسیونمرتضی قاسمی

1402/07/26امیرعباسراه آهنسعید ا... کانی دزکی

1402/07/19لاوینکک سازیمسعود ترکی

1402/07/09دلوینکک سازیهادی نجفی

1402/08/01رادوینانرژیمهدی قدیری

1402/07/23مهرسامکوره بلندحسین خسرویان

1402/07/30نیلااتوماسیونمصطفی محمودی


